

Инвестор -**Заказчик (Генподрядчик)** - Товарищество собственников жилья "Дон", РФ, 394066, г. Воронеж, Московский пр-т, д. 179 "А"**Подрядчик (Субподрядчик)** - Общество с ограниченной ответственностью "Альфа-Гарант", РФ, 394036, г. Воронеж, ул. 20-летия ВЛКСМ, д. 35**Стройка** - г. Воронеж, Московский пр-т, д. 179 А**Объект** - Капитальный ремонт внутридомовой инженерной системы отопления и канализации общего имущества в многоквартирном доме

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор

номер

дата

Вид операции

Код

322005

94002886

10616373

4

25.08.2016 г.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	03.10.2016	25.08.2016	03.10.2016

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 94 758,72 руб.

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Отопление					
1	1	Демонтаж радиаторов		шт.	18	300,00	5 400,00
2	2	Установка заглушек		шт.	8	166,65	1 333,20
3	3	Замена кранов на стояке		шт.	2	350,00	700,00
4	4	Обвязка радиатора с установкой кранов		шт.	20	1500,00	30 000,00
		Итого:		Х	Х	Х	37 433,20
1	1	Пробки на радиатор 3/4"		компл.	17	20,00	340,00
2	2	Пробки на радиатор 1/2"		компл.	1	18,66	18,66
3	3	Крюки		шт.	72	34,72	2 499,84
4	4	Кран шаровый 3/4" с американкой		шт.	30	283,00	8 490,00
5	5	Кран шаровый 1/2" с американкой		шт.	6	241,24	1 447,44
6	6	Труба 25 армир. ПП		м	7	52,80	369,60
7	7	Муфта 25x3/4" наруж. резьба		шт.	52	60,90	3 166,80
8	8	Муфта 25x3/4" внутр. резьба		шт.	52	48,36	2 514,72
9	9	Муфта 20x1/2" наруж. резьба		шт.	3	38,03	114,09
10	10	Муфта 20x1/2" внутр. резьба		шт.	9	30,15	271,35
11	11	Уголок 20x90гр.		шт.	2	3,51	7,02

1	2	3	4	5	6	7	8
12	12	Уголок 25х90гр.		шт.	112	5,61	628,32
13	13	Уголок 25х45гр.		шт.	12	5,61	67,32
14	14	Муфта соединительная 25		шт.	5	3,70	18,50
15	15	Заглушка 1" внутр.резьба		шт.	2	40,48	80,96
16	16	Заглушка 1" наруж.резьба		шт.	2	40,48	80,96
17	17	Заглушка 1 1/4" внутр.резьба		шт.	2	117,95	235,90
18	18	Заглушка 1 1/4" наруж.резьба		шт.	2	120,02	240,04
		Итого:		X	X	X	20 591,52
		Итого по отоплению:		X	X	X	58 024,72
Канализация							
1	1	Разработка грунта ручным способом		куб.м	18	800,00	14 400,00
2	2	Разборка трубопроводов канализации		пог.м	13	75,00	975,00
3	3	Монтаж трубопроводов канализации		пог.м	13	400,00	5 200,00
4	4	Обратная засыпка с послойным трамбованием		куб.м	9	800,00	7 200,00
5	5	Монтаж трубы водослива d40		пог.м	12	280,00	3 360,00
6	6	Монтаж обратного клапана		шт.	1	200,00	200,00
		Итого:		X	X	X	31 335,00
1	1	Песок		куб.м	3	900,00	2 700,00
2	2	Труба канализационная (для агрессивных сред) 110 мм		пог.м	13	142,00	1 846,00
3	3	Угол 45х110		шт.	1	58,00	58,00
4	4	Тройник 110х50х110		шт.	1	68,00	68,00
5	5	Ревизия 110		шт.	2	80,50	161,00
6	6	Переход чугун/пластик		шт.	1	135,00	135,00
7	7	Труба канализационная 50 мм L=2,5 м		шт.	1	123,00	123,00
8	8	Труба канализационная 50 мм L=2,0 м		шт.	1	87,00	87,00
9	9	Угол 45х50		шт.	2	15,00	30,00
10	10	Ревизия 50		шт.	1	33,00	33,00
11	11	Хомут 50		шт.	5	20,00	100,00
12	12	Хомут 110		шт.	1	39,00	39,00
13	13	Заглушка 110		шт.	1	19,00	19,00
		Итого:		X	X	X	5 399,00
		Итого по канализации:		X	X	X	36 734,00
		Всего по акту:		X	X	X	94 758,72
		В том числе НДС 18%		X	X	X	14 454,72

Сдал: Директор ООО "Альфа-Гарант"

(должность, подпись, расшифровка)

Батищев Д.Л.

Принял: Председатель ТСЖ "Дон"

(должность, подпись, расшифровка)

Елизаров В.В.